Управление физической культуры и спорта Липецкой области
У ' эдиь^пств«п1а1Ш - „ ■атэт,т,»»:жг> *•>№ &к-жмввяктткш»1ЫРЯ9&х*жяуж*^ е з<хжъза2ятш*^7&хая&я&ашвжа*шшж туал!Ж1Я кгактязЕ

ПРИКАЗ

г. Липецк

<г Э
«■13 » 2023 года

О присвоении спортивных разрядов

№о з ?  - ср

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года№ 1255, приказываю:
присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Плавание

№ Ф ам илия, имя, отчество
М униципальное

образование
О рганизация

1 . . Б улахтин П авел С ергеевич г. Л ипецк ГБУ  /1 0  ЛО «ОК С И Ю Р»

2 . В асильев Д м итрий  В ладим ирович г. Л ипецк М А О У  ДО  «СШ  №  3
«Л идер»

О
.3. К арм адоиова В алерия А лексеевна г. Л ипецк ГБ У  ДО  ЛО  «ОК С И Ю Р»

4. Н азарова А лександра
А лександровна

г. Л ипецк ГБУ  ДО  ЛО  «ОК С Ш О Р»

5. Родионов М атвей В ладим ирович г. Елец М БО У Д О  «СШ  №  1»

6. С ам охина М арина Д м итриевна Л ипецкий р-н
М А О У  ДО «СШ  №  3

«Л идер»

7. Тикуиов А ндрей А лексеевич г. Л ипецк ГБУ  ДО  ЛО  «ОК С Ш О Р»

8. Т икупова М аргарита А лексеевна г. Л ипецк Г Б #  ДО  ЛО  «ОК С Ш О Р»

альник управления М.В. Маринин